
SLS4-B

Artikelnummer 22.2642-*

Stapelbar, Ø 4 mm, für die Selbstmontage von Messleitungen.

Vergoldete Version. Lötanschluss.

Technische Daten

Durchmesser Stecksystem 4 mm

Bemessungsdaten 30 V, 19 A / 60 V, 19 A

Oberfläche Kontaktteil Au

Grundmaterial Kontaktteil CuBe

Standardfarbe(n) *

Optionale Farbe(n)

Messzubehör nach IEC EN 61010-031

Einzelteile KT4-B; LS4

D
at

en
bl

at
t S

LS
4-

B
   

 0
2.

20
24

Staubli is a trademark of Stäubli International AG, registered in Switzerland and other countries. We reserve the right to modify product specifications without prior
notice. © Stäubli 2024 | ec.marcom@staubli.com | Photo credits: Stäubli | www.staubli.com


